думА
хАнты-мАнсIдiского Автономного округА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменеЕия в постановление .Щумы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об утверяцении перечня наказов

избирателей депутатам Щумы Ханты-Мансийекого
автономного округа - Югры па четвертый квартал 2024 года"

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О наказах избирателей депутатам Дrмы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры", р}ководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного
закона) Хантьт-Мансийского автономного округа - Югры, Ма Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

председатель lgrмы
ханты-мапсийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
24 декабря2024 rода

Ns 1З45

Б.С. Хохряков

l. В столбце 2 строки 2.3.3 перечня накff}ов избирателей депугатам
,Щ5rмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на четвертый
квартаJI 2024 года, )лвержденного постановлением .Щумы Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 26 сентября2024 года Ns 1229
"Об 1тверждении перечня наказов избирателей депутатам ,Щlъ,rы Ханты-
Маясийского автономного округа - Югры на четвертый квартм 2024 rода"
(с изменением, внесенным постЕlновлением .Щlмы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 28 ноября 2024 rода Nэ 1ЗOЗ) ("Официальный
интернет-портм правовой информации" (www.pravo.gov.ru), дата
опубликования: 2 ноября 2024 года, номер опубликования;
86002024|2020004), слова "матча по боксу среди юношей" заменить словами
"соревнований по баскебоrry среди юношей и дев)rшек".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее Постановление Губернатору Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры Р.Н. Кухарlку.